
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ Data 13/03/2023

Referência 31/01/2022Relação de Funcionários com Ferias (33%) (Cod/Rub=508/0508) Mensal

Classificado por: Situacao/Nome Hora 10:21

% Quebra % Total
MatrículaCódigo Nome Centro de Custo Referência

ValorOr

     31,00       15.886,1031 = Total de Ferias (33%)

     31,00       15.886,1031 = Total de Situacao A

      1,00 0          484,800000527 0000000527 ADELSON DOMINGOS DE FREITAS 1.003.101.001..    C

      1,00 0          678,720000179 0000000179 ANA NERY MARQUES DE OLIVEIRA CRUZ 1.003.101.001..    C

      1,00 0          845,030000712 0000000712 EDIVANIA MARIA DA SILVA 1.009.003.000..    C

      1,00 0          444,400001979 0000001979 ELESSANDRA MARIA DE OLIVEIRA 1.008.101.001..    C

      1,00 0          525,200001778 0000001778 ELIANA MARIA DE OLIVEIRA CRUZ 1.006.101.001..    C

      1,00 0          545,400001044 0000001044 ELIEDA MARIA DE JESUS RIBEIRO 1.006.101.002..    C

      1,00 0          404,000002931 0000002931 ELLY CRISTINA SILVA DOS SANTOS 1.003.101.002..    C

      1,00 0          404,000003108 0000003108 ERIALY FEITOZA DE SOUZA MARQUES 1.005.101.002..    C

      1,00 0          525,200002023 0000002023 ERIVANIA GOMES DA SILVA 1.009.001.001..    C

      1,00 0          484,800000338 0000000338 JOSE MARIO DE SOUZA 1.008.101.001..    C

      1,00 0          484,800000403 0000000403 JOSIEL GOMES DE SA 1.008.101.001..    C

      1,00 0          484,800002481 0000002481 KELLTON AVELINO CAU SILVA 1.005.101.001..    C

      1,00 0          484,800000783 0000000783 LAUDEMIR JULIO DA SILVA 1.003.101.001..    C

      1,00 0          444,400003002 0000003002 LIDIA CRISTIANE ARAGAO DE ALBUQUERQUE 1.005.101.001..    C

      1,00 0          444,400001960 0000001960 MARCOS ANTONIO CAVALCANTE MENEZES 1.008.101.001..    C

      1,00 0          444,400001775 0000001775 MARCOS ANTONIO DA SILVA 1.003.101.001..    C

      1,00 0          808,090002050 0000002050 MARIA APARECIDA DE BARROS SOUSA 1.009.003.000..    C

      1,00 0          444,400001939 0000001939 MARIA CLAUDIA REFERINO DA ORA 1.005.001.002..    C

      1,00 0          444,400002012 0000002012 MARIA CRISTIANE DA CRUZ HORA 1.005.001.003..    C

      1,00 0          505,000000205 0000000205 MARIA DA PAZ DOS SANTOS 1.005.001.003..    C

      1,00 0          565,600000376 0000000376 MARIA DE LOURDES BEZERRA LEITE 1.009.001.001..    C

      1,00 0          484,800000767 0000000767 MARIA IRANEIDE GOMES 1.005.001.003..    C

      1,00 0          404,000002930 0000002930 MICHELE LEITE DE FREITAS 1.003.101.002..    C

      1,00 0          404,000003017 0000003017 NATALIA GOMES SOARES ARAUJO 1.007.203.000..    C

      1,00 0          666,660002963 0000002963 RISOMAR DANTAS 1.005.101.002..    C

      1,00 0          585,800000145 0000000145 SEBASTIAO PETRONILO DE OLIVEIRA 1.009.001.001..    C

      1,00 0          484,800000557 0000000557 SILVANA DE LIMA LEITE NERY 1.005.001.003..    C

      1,00 0          484,800000659 0000000659 SUELI BISPO DA SILVA OLIVEIRA 1.005.001.003..    C

      1,00 0          404,000002959 0000002959 THIAGO SAMPAIO COSTA SANTOS 1.005.101.002..    C

      1,00 0          545,400001042 0000001042 WILLAMS JOSE DA SILVA 1.009.004.001..    C

      1,00 0          525,200001860 0000001860 ZENAIDE RIBEIRO ANDRE 1.009.001.001..    C
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ Data 13/03/2023

Referência 28/02/2022Relação de Funcionários com Ferias (33%) (Cod/Rub=508/0508) Mensal

Classificado por: Situacao/Nome Hora 10:22

% Quebra % Total
MatrículaCódigo Nome Centro de Custo Referência

ValorOr

     40,00       24.081,5340 = Total de Ferias (33%)

     40,00       24.081,5340 = Total de Situacao A

      1,00 0          626,800003001 0000003001 ALEXSANDRO DA SILVA SANTOS 1.009.001.001..    C

      1,00 0          525,200001961 0000001961 ANTONIO ARAUJO DA SILVA 1.008.101.001..    C

      1,00 0          525,200001769 0000001769 CLARA HELENA BEZERRA 1.006.101.001..    C

      1,00 0          444,400001858 0000001858 CLAUDIA REGINA DE SOUZA 1.005.002.003..    C

      1,00 0          404,000002902 0000002902 CLEBIANA MARIA DA SILVA SANTOS 1.007.101.002..    C

      1,00 0          404,000002952 0000002952 DANIELSON DO NASCIMENTO GOMES 1.003.101.002..    C

      1,00 0          525,200001750 0000001750 DINILSON GOMES DINIZ 1.009.001.001..    C

      1,00 0          444,400001782 0000001782 DOUGLAS CORREIA DA SILVA 1.009.001.001..    C

      1,00 0          565,600000354 0000000354 EDINALDO MARQUES DE SOUZA 1.003.101.001..    C

      1,00 0          484,800000749 0000000749 EDNEY DO NASCIMENTO MUNIZ 1.005.002.001..    C

      1,00 0          484,800000476 0000000476 ELIZABETE URBANO RAMOS SOUZA 1.005.002.003..    C

      1,00 0          424,200002020 0000002020 ERIKA RIBEIRO CAETANO DE OLIVEIRA 1.007.101.001..    C

      1,00 0          444,400001791 0000001791 ERIVALDO JOSE DE OLIVEIRA MARTINS 1.009.001.001..    C

      1,00 0          525,200001940 0000001940 EWERTON RIBEIRO DE SA 1.008.101.001..    C

      1,00 0        1.614,130000901 0000000901 FLAVIO DEVITZ DE MOURA 1.009.001.001..    C

      1,00 0          545,400001034 0000001034 FRANCISCA JAPONIRA DE OLIVEIRA 1.009.004.001..    C

      1,00 0          565,600000385 0000000385 FRANCISCA PAULA DE OLIVEIRA 1.006.101.001..    C

      1,00 0          525,200002006 0000002006 IRAYANE BARROS DA SILVA 1.008.101.001..    C

      1,00 0          404,000003115 0000003115 ISLANE GOMES DA SILVA 1.003.101.002..    C

      1,00 0          484,800000504 0000000504 ISRAEL PONTES BENTO 1.005.002.003..    C

      1,00 0          565,600000355 0000000355 JOAO BATISTA DA SILVA 1.003.101.001..    C

      1,00 0          525,200001937 0000001937 JOSILANE SILVA LIMA 1.009.001.001..    C

      1,00 0          565,600000373 0000000373 KARLA FABIANA NOVAES DE SOUZA 1.009.001.001..    C

      1,00 0          484,800000372 0000000372 KELMA MARIA MENDES 1.005.002.003..    C

      1,00 0          444,400002013 0000002013 LEANDRO JOSE DA SILVA 1.005.101.001..    C

      1,00 0          484,800000631 0000000631 LUCIENE MARIA DE BARROS 1.005.002.001..    C

      1,00 0          505,000000214 0000000214 LUSIRENE GOMES DE SOUZA 1.005.101.002..    C

      1,00 0          444,400001820 0000001820 MANOEL WAGNER LIMA MENEZES 1.005.002.001..    C

      1,00 0          565,600000406 0000000406 MARIA BETANIA DE SA 1.009.001.001..    C

      1,00 0          505,000002040 0000002040 MARIA DAS DORES FAUSTINO 1.009.001.001..    C

      1,00 0          424,200002041 0000002041 MARIA GIVANILDA GOMES NOGUEIRA 1.005.002.003..    C

      1,00 0          484,800000491 0000000491 MARIA JOSE DE QUEIROZ 1.005.002.003..    C

      1,00 0          565,600002472 0000002472 MIZAEL FAUSTINO DOS SANTOS 1.009.004.001..    C

      1,00 0          404,000002967 0000002967 NIVALDO BRITO DOS SANTOS JUNIOR 1.005.101.002..    C

      1,00 0        3.680,800000344 0000000344 NIVANILDO FIRMINO LIMA 1.009.001.001..    C

      1,00 0          565,600000364 0000000364 PEDRO JOSE DE SOUZA 1.003.101.001..    C

      1,00 0          404,000003019 0000003019 RAFAELA PRISCILA ALEXANDRE DE LIMA 1.007.203.000..    C

      1,00 0          565,600000386 0000000386 ROSINEIDE MARIA DA SILVA LIMA 1.006.101.002..    C

      1,00 0          444,400001949 0000001949 SIDELIA MARIA LIMA 1.005.002.003..    C
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ Data 13/03/2023

Referência 28/02/2022Relação de Funcionários com Ferias (33%) (Cod/Rub=508/0508) Mensal

Classificado por: Situacao/Nome Hora 10:22

% Quebra % Total
MatrículaCódigo Nome Centro de Custo Referência

ValorOr

      1,00 0          484,800000565 0000000565 VALDEMIR GOMES AVELINO 1.005.002.003..    C
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ Data 13/03/2023

Referência 31/03/2022Relação de Funcionários com Ferias (33%) (Cod/Rub=508/0508) Mensal

Classificado por: Situacao/Nome Hora 10:24

% Quebra % Total
MatrículaCódigo Nome Centro de Custo Referência

ValorOr

     45,00       23.222,8945 = Total de Ferias (33%)

     45,00       23.222,8945 = Total de Situacao A

      1,00 0          723,330000819 0000000819 ADAILTON ALVES DE SA 1.009.003.000..    C

      1,00 0          444,400001436 0000001436 ADAILTON MATIAS DE SA 1.009.001.001..    C

      1,00 0          565,600000378 0000000378 ADILSON GOMES DA SILVA 1.003.101.001..    C

      1,00 0          484,800000392 0000000392 ANTONIO CARLOS DE BARROS 1.008.101.001..    C

      1,00 0          565,600000632 0000000632 CLAUDIO SILVA TORRES 1.003.101.001..    C

      1,00 0          545,400001076 0000001076 CLEDIJANE MARIA DE SOUSA 1.006.101.001..    C

      1,00 0          484,800003057 0000003057 CLEYTON FRANCISCO DE SOUZA ARAUJO 1.006.101.002..    C

      1,00 0          645,830002049 0000002049 DEISE FERNANDA PINHEIRO GOMES 1.009.003.000..    C

      1,00 0          444,400001979 0000001979 ELESSANDRA MARIA DE OLIVEIRA 1.008.101.001..    C

      1,00 0          545,400001044 0000001044 ELIEDA MARIA DE JESUS RIBEIRO 1.006.101.002..    C

      1,00 0          444,400001824 0000001824 ELISABETH GOMES DE SOUZA LIRA 1.005.002.003..    C

      1,00 0          525,200001760 0000001760 ENILTON XAVIER 1.009.004.001..    C

      1,00 0          444,400002022 0000002022 FRANCILENE DE O SANTOS 1.003.101.001..    C

      1,00 0          525,200002016 0000002016 GIRLENE FEITOSA DE FRANCA 1.009.001.001..    C

      1,00 0          626,200001059 0000001059 JAILTON ANISIO DOS SANTOS 1.008.101.001..    C

      1,00 0          484,800000580 0000000580 JANICLEIDE SILVA TORRES 1.003.101.001..    C

      1,00 0          484,800000630 0000000630 JOAO OLIVEIRA DA SILVA 1.005.002.003..    C

      1,00 0          565,600000653 0000000653 JOSE ANTONIO DA SILVA 1.006.101.001..    C

      1,00 0          484,800000360 0000000360 JOSE PAULO DE SOUZA 1.003.101.001..    C

      1,00 0          444,400001859 0000001859 JOSILENE MARIA DA ROCHA SILVA 1.005.002.003..    C

      1,00 0          565,600000567 0000000567 LAUDEMILSON GOMES DOS SANTOS 1.003.101.001..    C

      1,00 0          484,800000541 0000000541 LUCIMAR MARIA DA CRUZ ARAUJO 1.003.101.002..    C

      1,00 0          484,800000449 0000000449 LUCINEIDE HORA TEXEIRA 1.005.002.001..    C

      1,00 0          565,600000384 0000000384 LUZIA MARIA DOS SANTOS SILVA 1.009.001.001..    C

      1,00 0          723,330000725 0000000725 MANOEL SILVAN OLIVEIRA 1.009.003.000..    C

      1,00 0          404,000002937 0000002937 MARCELO SOUZA DE BARROS 1.003.101.002..    C

      1,00 0          484,800000562 0000000562 MARCIA IVONE BARROS SILVA 1.005.002.003..    C

      1,00 0          525,200001765 0000001765 MARCIANA MARIA DOS SANTOS LIMA 1.006.101.002..    C

      1,00 0          404,000003163 0000003163 MARCONI DA COSTA BEZERRA 1.008.101.002..    C

      1,00 0          565,600000376 0000000376 MARIA DE LOURDES BEZERRA LEITE 1.009.001.001..    C

      1,00 0          484,800000773 0000000773 MARIA DO SOCORRO DA SILVA SOARES 1.005.002.002..    C

      1,00 0          444,400001888 0000001888 MARIA ELISABETE DA GRACA 1.006.101.001..    C

      1,00 0          505,000000224 0000000224 MARIA IRENE BARROS 1.005.002.003..    C

      1,00 0          484,800000531 0000000531 MARIA IRENE BERTOLEZA 1.003.101.001..    C

      1,00 0          484,800000728 0000000728 MARIA JOSE DA SILVA 1.005.002.001..    C

      1,00 0          484,800002976 0000002976 MARIA LETICIA GOMES DA NATIVIDADE SANTOS 1.002.101.002..    C

      1,00 0          484,800000754 0000000754 MARIA TEREZA DE ALMEIDA SANTOS 1.005.002.003..    C

      1,00 0          404,000002964 0000002964 NARA SUELE DE SOUZA 1.005.101.002..    C

      1,00 0          464,600001078 0000001078 NOELIA MARIA ARAUJO DA CRUZ 1.005.101.001..    C
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ Data 13/03/2023

Referência 31/03/2022Relação de Funcionários com Ferias (33%) (Cod/Rub=508/0508) Mensal

Classificado por: Situacao/Nome Hora 10:24

% Quebra % Total
MatrículaCódigo Nome Centro de Custo Referência

ValorOr

      1,00 0          444,400001794 0000001794 ROBERTO DA SILVA JUVENCIO 1.005.002.003..    C

      1,00 0          404,000002889 0000002889 RONALDO PEREIRA 1.008.101.002..    C

      1,00 0          484,800000544 0000000544 ROSILENE ZENAIDE SE SOUZA 1.005.002.003..    C

      1,00 0          697,500000809 0000000809 SANDRA CAVALCANTE DA SILVA 1.009.003.000..    C

      1,00 0          697,500000807 0000000807 VALDOMIRO DOS SANTOS JUNIOR 1.009.003.000..    C

      1,00 0          565,600000379 0000000379 VALDOMIRO INACIO DA SILVA 1.009.001.001..    C
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ Data 13/03/2023

Referência 30/04/2022Relação de Funcionários com Ferias (33%) (Cod/Rub=508/0508) Mensal

Classificado por: Situacao/Nome Hora 10:24

% Quebra % Total
MatrículaCódigo Nome Centro de Custo Referência

ValorOr

     38,00       22.307,4438 = Total de Ferias (33%)

     38,00       22.307,4438 = Total de Situacao A

      1,00 0          484,800000471 0000000471 ADRIANA DE OLIVEIRA 1.005.001.003..    C

      1,00 0          697,500000818 0000000818 ALEXANDRA FELIX DOS SANTOS 1.009.003.000..    C

      1,00 0          505,000001973 0000001973 AMILTON SANDRO DA SILVA 1.003.101.001..    C

      1,00 0          484,800000513 0000000513 DANIELLA SUZI FONTES SILVA 1.005.001.004..    C

      1,00 0          697,500000817 0000000817 DENICE MARIA DA SILVA SOUZA 1.009.003.000..    C

      1,00 0          525,200001750 0000001750 DINILSON GOMES DINIZ 1.009.001.001..    C

      1,00 0          424,200002014 0000002014 EDEMILSON DE LIMA OLIVEIRA 1.003.101.001..    C

      1,00 0          697,500000740 0000000740 EDILENE ALVES LIMA 1.009.003.000..    C

      1,00 0          525,200001770 0000001770 EDIVANILDO PEREIRA DA SILVA 1.003.101.001..    C

      1,00 0          505,000002015 0000002015 EDVANEIDE SANTANA DOS SANTOS 1.009.001.001..    C

      1,00 0          525,200001778 0000001778 ELIANA MARIA DE OLIVEIRA CRUZ 1.006.101.001..    C

      1,00 0          766,660001083 0000001083 ELIENE SOARES DE ARAUJO DOS ANJOS 1.007.101.002..    C

      1,00 0          697,500000716 0000000716 FABIANA COSTA SILVA 1.009.003.000..    C

      1,00 0          752,830002036 0000002036 FERNANDA DE SIQUEIRA FERNANDES 1.009.001.001..    C

      1,00 0          697,500000815 0000000815 FLAVIA SOARES DE LIMA 1.009.003.000..    C

      1,00 0          505,000002006 0000002006 IRAYANE BARROS DA SILVA 1.008.101.001..    C

      1,00 0          484,800000391 0000000391 JOAO ANDRE DE OLIVEIRA FILHO 1.008.101.001..    C

      1,00 0        1.666,660002879 0000002879 JOSE AUGUSTO CARVALHO 1.008.101.002..    C

      1,00 0          565,600000464 0000000464 JOSE CARLOS DA CONCEICAO DIAS 1.008.101.001..    C

      1,00 0          505,000002349 0000002349 JOSE RICARDO DA SILVA JUVENCIO 1.009.001.001..    C

      1,00 0          404,000003107 0000003107 KLEYTON RODRIGO CAVALCANTI RODRIGUES DA SILVA 1.003.101.002..    C

      1,00 0          404,000002943 0000002943 LINDALBERTO DE SOUZA SILVA 1.003.101.002..    C

      1,00 0          545,400000202 0000000202 MARIA DA PENHA 1.005.001.003..    C

      1,00 0          525,200001889 0000001889 MARIA DAS DORES DE CARVALHO SILVA 1.009.001.001..    C

      1,00 0          505,000002040 0000002040 MARIA DAS DORES FAUSTINO 1.009.001.001..    C

      1,00 0          484,800000221 0000000221 MARIA FELICIA DOS SANTOS 1.005.001.003..    C

      1,00 0          444,400002041 0000002041 MARIA GIVANILDA GOMES NOGUEIRA 1.005.001.003..    C

      1,00 0          697,500000719 0000000719 MARIA VANILDE SILVA NASCIMENTO 1.009.003.000..    C

      1,00 0          545,400000775 0000000775 MARLUCE DOS SANTOS DEODATO 1.009.001.001..    C

      1,00 0          505,000002019 0000002019 MOEMA MARIA DA GRACA 1.009.001.001..    C

      1,00 0          697,500001087 0000001087 ROSANGELA GOMES CARDOSO 1.009.003.000..    C

      1,00 0          565,600000612 0000000612 SANDRA GOMES DE SA 1.006.101.001..    C

      1,00 0          525,200001895 0000001895 SANDRO VIEIRA DOS SANTOS 1.008.101.001..    C

      1,00 0          697,500000804 0000000804 SIMONICA DA SILVA 1.009.003.000..    C

      1,00 0          572,890002405 0000002405 SULAMITA BARROS DO NASCIMENTO 1.006.101.001..    C

      1,00 0          464,600000729 0000000729 VALDERI COSME DE ANDRADE 1.008.101.001..    C

      1,00 0          484,800000216 0000000216 VALDETE MARIA DO NASCIMENTO 1.005.001.002..    C

      1,00 0          525,200001860 0000001860 ZENAIDE RIBEIRO ANDRE 1.009.001.001..    C
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ Data 13/03/2023

Referência 31/05/2022Relação de Funcionários com Ferias (33%) (Cod/Rub=508/0508) Mensal

Classificado por: Situacao/Nome Hora 10:37

% Quebra % Total
MatrículaCódigo Nome Centro de Custo Referência

ValorOr

     61,00       37.527,4261 = Total de Ferias (33%)

     61,00       37.527,4261 = Total de Situacao A

      1,00 0        1.666,660002924 0000002924 ALESSANDRO SILVA FEITOSA 1.019.001.002..    C

      1,00 0          458,330001787 0000001787 ANDRE JOSE DA SILVA 1.008.101.001..    C

      1,00 0          518,300001961 0000001961 ANTONIO ARAUJO DA SILVA 1.008.101.001..    C

      1,00 0          458,330001893 0000001893 ANTONIO CESAR DA CRUZ 1.005.001.003..    C

      1,00 0          850,100001995 0000001995 ARNALDO ADERINO CONCEICAO JUNIOR 1.009.001.001..    C

      1,00 0          467,330003207 0000003207 BRENDA AMANDA NOVAES DE SOUZA 1.006.101.002..    C

      1,00 0          697,500000714 0000000714 CELIANE MATILDE DA SILVA 1.009.003.000..    C

      1,00 0          404,000003016 0000003016 CINTIA MARIA DOS SANTOS 1.007.203.000..    C

      1,00 0          596,330001769 0000001769 CLARA HELENA BEZERRA 1.006.101.001..    C

      1,00 0          458,330001858 0000001858 CLAUDIA REGINA DE SOUZA 1.005.001.003..    C

      1,00 0          559,960001076 0000001076 CLEDIJANE MARIA DE SOUSA 1.006.101.001..    C

      1,00 0          515,530001882 0000001882 EDILEIDE RAMALHO ALVES 1.009.002.001..    C

      1,00 0          479,160000766 0000000766 EDILEUZA GOMES DA SILVA 1.005.001.004..    C

      1,00 0          518,300001966 0000001966 EDJANE MARIA DE SA 1.006.101.001..    C

      1,00 0          518,300002015 0000002015 EDVANEIDE SANTANA DOS SANTOS 1.009.001.001..    C

      1,00 0        1.073,330001083 0000001083 ELIENE SOARES DE ARAUJO DOS ANJOS 1.007.101.002..    C

      1,00 0          850,100002031 0000002031 ELISE WERGETE CRUZ 1.009.001.001..    C

      1,00 0          458,330001856 0000001856 ELIZANGELA ALVES DO NASCIMENTO 1.005.001.003..    C

      1,00 0          492,100002020 0000002020 ERIKA RIBEIRO CAETANO DE OLIVEIRA 1.007.101.001..    C

      1,00 0          539,130001940 0000001940 EWERTON RIBEIRO DE SA 1.008.101.001..    C

      1,00 0          492,100001965 0000001965 FABIANA GOMES DE SA 1.005.001.003..    C

      1,00 0          437,500001989 0000001989 FELLIPE LEMOS BRASILEIRO DE MIRANDA 1.008.101.001..    C

      1,00 0        2.875,000002951 0000002951 FRANCISCA ALDERI PONTES DO NASCIMENTO 1.003.101.002..    C

      1,00 0          458,330002004 0000002004 GENIVALDO PEREIRA DE SA 1.008.101.001..    C

      1,00 0          518,300002006 0000002006 IRAYANE BARROS DA SILVA 1.008.101.001..    C

      1,00 0          500,000000504 0000000504 ISRAEL PONTES BENTO 1.005.001.003..    C

      1,00 0          643,200000571 0000000571 IVAN JOAQUIM SANDES 1.009.004.001..    C

      1,00 0          458,330001822 0000001822 JANAINA MARIA DE ARAUJO 1.005.001.002..    C

      1,00 0          500,000000580 0000000580 JANICLEIDE SILVA TORRES 1.003.101.001..    C

      1,00 0          492,100002010 0000002010 JAYNA KELLI ARAUJO ANDRE 1.006.101.001..    C

      1,00 0          580,800000653 0000000653 JOSE ANTONIO DA SILVA 1.006.101.001..    C

      1,00 0          594,860001937 0000001937 JOSILANE SILVA LIMA 1.006.101.002..    C

      1,00 0          502,330002873 0000002873 JUDSON JULIO LEITE DE LIMA 1.022.001.002..    C

      1,00 0          467,330003058 0000003058 LORENA THAMARA RAMALHO CARACIOLO 1.006.101.002..    C

      1,00 0          433,330003141 0000003141 LUCIANE DE CARVALHO TORRES 1.003.101.002..    C

      1,00 0          539,130001861 0000001861 LUSITANIA CICERA DA SILVA 1.009.001.001..    C

      1,00 0          641,600000535 0000000535 LUZENI MARIA DA SILVA 1.006.101.002..    C

      1,00 0          580,800000384 0000000384 LUZIA MARIA DOS SANTOS SILVA 1.009.001.001..    C

      1,00 0          492,100001960 0000001960 MARCOS ANTONIO CAVALCANTE MENEZES 1.008.101.001..    C
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ Data 13/03/2023

Referência 31/05/2022Relação de Funcionários com Ferias (33%) (Cod/Rub=508/0508) Mensal

Classificado por: Situacao/Nome Hora 10:37

% Quebra % Total
MatrículaCódigo Nome Centro de Custo Referência

ValorOr

      1,00 0          458,330001775 0000001775 MARCOS ANTONIO DA SILVA 1.003.101.001..    C

      1,00 0          645,830002050 0000002050 MARIA APARECIDA DE BARROS SOUSA 1.009.003.000..    C

      1,00 0          641,600000342 0000000342 MARIA CICERA DOS SANTOS 1.006.101.002..    C

      1,00 0          458,330001852 0000001852 MARIA DA CONCEICAO CRUZ SANTOS 1.005.001.004..    C

      1,00 0          580,800000536 0000000536 MARIA DA CONCEICAO DE SOUZA 1.006.101.001..    C

      1,00 0          643,200000374 0000000374 MARIA DE FATIMA PIRES DESIDERIO 1.009.001.001..    C

      1,00 0          643,200000607 0000000607 MARIA DE FATIMA SANTOS OLIVEIRA 1.006.101.001..    C

      1,00 0          541,660000185 0000000185 MARIA EDIVANIA DE FARIAS 1.005.001.002..    C

      1,00 0          500,000000600 0000000600 MARIA REJANE DA SILVA FELIX 1.005.001.002..    C

      1,00 0          697,500000820 0000000820 MICHEILA COSTA SILVA 1.009.003.000..    C

      1,00 0          643,200002472 0000002472 MIZAEL FAUSTINO DOS SANTOS 1.009.004.001..    C

      1,00 0          500,000002407 0000002407 MOISES GOMES DE OLIVEIRA CRUZ JUNIOR 1.008.101.001..    C

      1,00 0          886,730001924 0000001924 MONICA MARIA DA SILVA 1.009.001.001..    C

      1,00 0          467,330003112 0000003112 RAUNY POA DE LIMA SANTOS 1.008.101.002..    C

      1,00 0          596,330001853 0000001853 RONALDO LEAL DE SOUZA 1.009.001.001..    C

      1,00 0          433,330002915 0000002915 ROSILENE MARIA DA SILVA INOCENCIO 1.007.101.002..    C

      1,00 0          683,600000386 0000000386 ROSINEIDE MARIA DA SILVA LIMA 1.006.101.002..    C

      1,00 0          500,000000206 0000000206 SANDRA MARIA DA SILVA 1.005.001.003..    C

      1,00 0          641,600002707 0000002707 TATIANY DANTAS ARAUJO 1.006.101.002..    C

      1,00 0          458,330001857 0000001857 VALDOMIRO GOMES DE SOUZA SOBRINHO 1.008.101.001..    C

      1,00 0          580,800000379 0000000379 VALDOMIRO INACIO DA SILVA 1.009.001.001..    C

      1,00 0          539,130001860 0000001860 ZENAIDE RIBEIRO ANDRE 1.009.001.001..    C
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ Data 13/03/2023

Referência 30/06/2022Relação de Funcionários com Ferias (33%) (Cod/Rub=508/0508) Mensal

Classificado por: Situacao/Nome Hora 10:38

% Quebra % Total
MatrículaCódigo Nome Centro de Custo Referência

ValorOr

     66,00       43.582,1166 = Total de Ferias (33%)

     66,00       43.582,1166 = Total de Situacao A

      1,00 0          479,160000782 0000000782 ADALVA GOMES BARROS DA SILVA 1.005.101.001..    C

      1,00 0          548,130003025 0000003025 ALEC MARQUES ARAUJO SANTANA 1.006.101.002..    C

      1,00 0          700,000000179 0000000179 ANA NERY MARQUES DE OLIVEIRA CRUZ 1.003.101.001..    C

      1,00 0          886,730001764 0000001764 ANDREA VIEIRA FIGUEREDO 1.006.101.001..    C

      1,00 0          502,330002869 0000002869 ANE JOICE SILVA FEITOSA 1.022.001.002..    C

      1,00 0          562,400000335 0000000335 ANGELA GOMES DE BARROS 1.005.001.004..    C

      1,00 0          502,330003162 0000003162 ARIANNY DANTAS GOMES 1.005.101.002..    C

      1,00 0          850,100001992 0000001992 BRUNO MACIEL DA COSTA 1.009.001.001..    C

      1,00 0          697,500001029 0000001029 CELMA REGINA ALVES DA SILVA 1.009.003.000..    C

      1,00 0          500,000000459 0000000459 CICERO SOARES DA CRUZ 1.003.101.001..    C

      1,00 0          458,330001942 0000001942 CLAUDIA DA SILVA FERREIRA 1.003.101.001..    C

      1,00 0          500,000000632 0000000632 CLAUDIO SILVA TORRES 1.003.101.001..    C

      1,00 0        1.666,660002910 0000002910 DANIELLE CAVALCANTE SILVA 1.007.101.002..    C

      1,00 0          631,660002961 0000002961 DEIDE GRAZIELA DA SILVA SOARES 1.005.101.002..    C

      1,00 0        1.014,130002942 0000002942 DENISE DE SIQUEIRA SILVA 1.006.101.002..    C

      1,00 0          539,130001750 0000001750 DINILSON GOMES DINIZ 1.009.001.001..    C

      1,00 0          404,000003020 0000003020 DORALICE DE SOUSA GOMES 1.007.203.000..    C

      1,00 0          619,760001081 0000001081 DORILANDIA ALVES DE ARAUJO PEREIRA 1.009.001.001..    C

      1,00 0          515,530001786 0000001786 DOUGLAS GOMES DE MOURA 1.007.101.001..    C

      1,00 0          539,130001770 0000001770 EDIVANILDO PEREIRA DA SILVA 1.003.101.001..    C

      1,00 0        2.000,000000603 0000000603 EDUARDO GOMES DE SA JUNIOR 1.004.101.002..    C

      1,00 0          518,300002015 0000002015 EDVANEIDE SANTANA DOS SANTOS 1.009.001.001..    C

      1,00 0          539,130001778 0000001778 ELIANA MARIA DE OLIVEIRA CRUZ 1.006.101.001..    C

      1,00 0          850,100002031 0000002031 ELISE WERGETE CRUZ 1.009.001.001..    C

      1,00 0          596,330001760 0000001760 ENILTON XAVIER 1.009.004.001..    C

      1,00 0          559,960000792 0000000792 ERICA SOARES DE ARAUJO 1.009.001.001..    C

      1,00 0          580,800000550 0000000550 ESMERALDA OLINDINA SILVA 1.006.101.001..    C

      1,00 0          697,500000815 0000000815 FLAVIA SOARES DE LIMA 1.009.003.000..    C

      1,00 0          433,330003206 0000003206 FRANCINEIDE ALVES DA SILVA 1.005.101.002..    C

      1,00 0          631,660002929 0000002929 FRANCISCA ELIZETE DINIZ FERREIRA 1.003.101.002..    C

      1,00 0          500,000000525 0000000525 FRANKLIN VALDEMAR DA SILVA 1.004.101.001..    C

      1,00 0        1.773,600000908 0000000908 GEORGIA FIRMO SOARES 1.009.001.001..    C

      1,00 0          933,330002921 0000002921 HELMO GOMES DE SOUZA 1.002.101.002..    C

      1,00 0          467,330002966 0000002966 IARA DE SOUZA CARVALHO 1.005.101.002..    C

      1,00 0          502,330003248 0000003248 IZOMAR CHELLTON BIZERRA DA SILVA 1.020.001.002..    C

      1,00 0          502,330002962 0000002962 JACIELMA TORRES BELO DA SILVA 1.020.001.002..    C

      1,00 0          619,760000902 0000000902 JACINTA VIDAL DA CRUZ 1.009.001.001..    C

      1,00 0          500,000000355 0000000355 JOAO BATISTA DA SILVA 1.003.101.001..    C

      1,00 0          631,660002941 0000002941 JOAO VITTOR DOS SANTOS CORREIA 1.003.101.002..    C
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ Data 13/03/2023

Referência 30/06/2022Relação de Funcionários com Ferias (33%) (Cod/Rub=508/0508) Mensal

Classificado por: Situacao/Nome Hora 10:38

% Quebra % Total
MatrículaCódigo Nome Centro de Custo Referência

ValorOr

      1,00 0          559,960003014 0000003014 JORGE INALDO SOARES DA SILVA 1.008.101.001..    C

      1,00 0          502,330002934 0000002934 JOSE JUNIOR DA SILVA 1.003.101.002..    C

      1,00 0          458,330001859 0000001859 JOSILENE MARIA DA ROCHA SILVA 1.005.001.003..    C

      1,00 0          602,800000541 0000000541 LUCIMAR MARIA DA CRUZ ARAUJO 1.003.101.002..    C

      1,00 0          666,660002490 0000002490 LUIZ RONALDO ALVES DE LIMA 1.008.101.001..    C

      1,00 0          539,130001889 0000001889 MARIA DAS DORES DE CARVALHO SILVA 1.009.001.001..    C

      1,00 0          518,300002040 0000002040 MARIA DAS DORES FAUSTINO 1.009.001.001..    C

      1,00 0          619,760000780 0000000780 MARIA DO SOCORRO SILVA 1.009.001.001..    C

      1,00 0          671,660001416 0000001416 MARIA GORETTE PEREIRA SA 1.009.003.000..    C

      1,00 0          583,130002855 0000002855 MARIA ITALA TATIANY DE LIMA MONTEIRO 1.006.101.002..    C

      1,00 0        1.488,660002609 0000002609 MARIA JOSILEIDE DA SILVA 1.006.101.002..    C

      1,00 0          539,130001793 0000001793 MARIA JULIA ALEXANDRE 1.003.101.001..    C

      1,00 0          560,800003003 0000003003 MARIA SEBASTIANA DOS SANTOS 1.007.101.002..    C

      1,00 0          886,730001924 0000001924 MONICA MARIA DA SILVA 1.009.001.001..    C

      1,00 0          502,330003239 0000003239 MONIQUE CASADO DA SILVA RIBEIRO 1.019.001.002..    C

      1,00 0          643,200000634 0000000634 NARA LUCIA DE SA DELGADO MENEZES 1.009.001.001..    C

      1,00 0          633,000002919 0000002919 NAYARA ROBERTA DELGADO BARBOSA 1.018.001.002..    C

      1,00 0          514,130003121 0000003121 RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS 1.006.101.002..    C

      1,00 0          631,660003219 0000003219 REGINALDO TADEU DE LIMA LACERDA FILHO 1.008.101.002..    C

      1,00 0          437,500002077 0000002077 RENILDO DA CONCEICAO RIBEIRO 1.003.101.001..    C

      1,00 0          697,500001087 0000001087 ROSANGELA GOMES CARDOSO 1.009.003.000..    C

      1,00 0          500,000000462 0000000462 ROSINHA BARBOSA FERREIRA 1.005.001.002..    C

      1,00 0          683,600000145 0000000145 SEBASTIAO PETRONILO DE OLIVEIRA 1.006.101.002..    C

      1,00 0          631,660002904 0000002904 TALINE MAIARA DA SILVA 1.007.101.002..    C

      1,00 0          433,330003235 0000003235 TALYTA CRISTINA DA SILVA ARAUJO 1.003.101.002..    C

      1,00 0          479,160000729 0000000729 VALDERI COSME DE ANDRADE 1.008.101.001..    C

      1,00 0          643,200000121 0000000121 VANUSIA GOMES DE SA 1.009.001.001..    C
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ Data 13/03/2023

Referência 30/07/2022Relação de Funcionários com Ferias (33%) (Cod/Rub=508/0508) Mensal

Classificado por: Situacao/Nome Hora 10:38

% Quebra % Total
MatrículaCódigo Nome Centro de Custo Referência

ValorOr

     32,00       19.318,3732 = Total de Ferias (33%)

     32,00       19.318,3732 = Total de Situacao A

      1,00 0          580,800000378 0000000378 ADILSON GOMES DA SILVA 1.003.101.001..    C

      1,00 0          697,500000818 0000000818 ALEXANDRA FELIX DOS SANTOS 1.009.003.000..    C

      1,00 0          580,800000357 0000000357 ANTONIO FLAVIO MARTINS CARDOSO 1.003.101.001..    C

      1,00 0          515,530001842 0000001842 BRUNA PONTES DO NASCIMENTO 1.006.101.001..    C

      1,00 0          437,500001978 0000001978 EDIVANEIDE MARIA DOS SANTOS 1.005.001.003..    C

      1,00 0          518,300001979 0000001979 ELESSANDRA MARIA DE OLIVEIRA 1.008.101.001..    C

      1,00 0          539,130001940 0000001940 EWERTON RIBEIRO DE SA 1.008.101.001..    C

      1,00 0          697,500000716 0000000716 FABIANA COSTA SILVA 1.009.003.000..    C

      1,00 0          619,760001034 0000001034 FRANCISCA JAPONIRA DE OLIVEIRA 1.009.004.001..    C

      1,00 0          518,300001976 0000001976 GEDALVA MATIAS DA SILVA XAVIER 1.009.001.001..    C

      1,00 0          502,330002940 0000002940 GEORGE MAURICIO DE SOUZA 1.008.101.002..    C

      1,00 0          572,900002350 0000002350 GILMARA ARAUJO SILVA 1.009.002.001..    C

      1,00 0          433,330002870 0000002870 ILKA CARLA DO NASCIMENTO DELGADO 1.008.101.002..    C

      1,00 0          622,460000362 0000000362 JOSE DA SILVA DANTAS 1.003.101.001..    C

      1,00 0          500,000000542 0000000542 JOSE DA SILVA FILHO 1.008.101.001..    C

      1,00 0          515,530001935 0000001935 JOSE HENRIQUE GOMES 1.003.101.001..    C

      1,00 0          467,330003165 0000003165 JOSE HENRIQUE TENORIO MARQUES DA SILVA 1.003.101.002..    C

      1,00 0          580,800000656 0000000656 MARIA APARECIDA GOMES DA SILVA 1.006.101.001..    C

      1,00 0          541,660000246 0000000246 MARIA DE FATIMA FARIAS 1.005.001.004..    C

      1,00 0          500,000000454 0000000454 MARIA DO CARMO MARTINS DE SOUZA CARVALHO 1.005.001.003..    C

      1,00 0          697,500000719 0000000719 MARIA VANILDE SILVA NASCIMENTO 1.009.003.000..    C

      1,00 0          697,500000722 0000000722 MARINA VIEIRA DOS SANTOS 1.009.003.000..    C

      1,00 0        1.666,660002965 0000002965 PATRICIA CYBELLE DE MENEZES SILVA 1.005.101.002..    C

      1,00 0          502,330002884 0000002884 RAYANE KELLY DA SILVA DORIA 1.022.001.002..    C

      1,00 0          697,500000809 0000000809 SANDRA CAVALCANTE DA SILVA 1.009.003.000..    C

      1,00 0          683,600000145 0000000145 SEBASTIAO PETRONILO DE OLIVEIRA 1.006.101.002..    C

      1,00 0          697,500000804 0000000804 SIMONICA DA SILVA 1.009.003.000..    C

      1,00 0          562,500000188 0000000188 SOLANGE ALVES DOS SANTOS 1.005.001.002..    C

      1,00 0          492,100001946 0000001946 SOPHIA FAUSTINI DE ARAUJO 1.005.001.004..    C

      1,00 0          559,960002405 0000002405 SULAMITA BARROS DO NASCIMENTO 1.006.101.001..    C

      1,00 0          500,000000409 0000000409 VALCLE ALVES DO NASCIMENTO 1.003.101.001..    C

      1,00 0          619,760001042 0000001042 WILLAMS JOSE DA SILVA 1.009.004.001..    C
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ Data 13/03/2023

Referência 31/08/2022Relação de Funcionários com Ferias (33%) (Cod/Rub=508/0508) Mensal

Classificado por: Situacao/Nome Hora 10:39

% Quebra % Total
MatrículaCódigo Nome Centro de Custo Referência

ValorOr

     59,00       34.306,8859 = Total de Ferias (33%)

     59,00       34.306,8859 = Total de Situacao A

      1,00 0          538,960001079 0000001079 ANA MARIA RESENDE RANGEL 1.004.101.001..    C

      1,00 0          619,760000763 0000000763 ANA SUELY DE SA DELGADO 1.009.001.001..    C

      1,00 0          580,800000363 0000000363 ANTONIO DOMINGOS BARROS 1.003.101.001..    C

      1,00 0          850,100001995 0000001995 ARNALDO ADERINO CONCEICAO JUNIOR 1.009.001.001..    C

      1,00 0          697,500000714 0000000714 CELIANE MATILDE DA SILVA 1.009.003.000..    C

      1,00 0          596,330001769 0000001769 CLARA HELENA BEZERRA 1.006.101.001..    C

      1,00 0          559,960001076 0000001076 CLEDIJANE MARIA DE SOUSA 1.006.101.001..    C

      1,00 0          500,000000396 0000000396 CLEITON RICARDO ARAUJO OLIVEIRA 1.008.101.001..    C

      1,00 0          726,410001077 0000001077 DAMIANA NICIA SILVA DOS SANTOS 1.004.101.002..    C

      1,00 0          923,360001085 0000001085 DANIELA DE SA CARVALHO 1.006.101.002..    C

      1,00 0          539,130001750 0000001750 DINILSON GOMES DINIZ 1.009.001.001..    C

      1,00 0          479,160000766 0000000766 EDILEUZA GOMES DA SILVA 1.005.001.004..    C

      1,00 0          479,160000749 0000000749 EDNEY DO NASCIMENTO MUNIZ 1.005.001.004..    C

      1,00 0          492,100002020 0000002020 ERIKA RIBEIRO CAETANO DE OLIVEIRA 1.007.101.001..    C

      1,00 0          580,800000604 0000000604 ERINALDO DE JESUS 1.003.101.001..    C

      1,00 0          502,330003096 0000003096 EVIENE PEREIRA DA SILVA 1.005.101.002..    C

      1,00 0          492,100001965 0000001965 FABIANA GOMES DE SA 1.005.001.003..    C

      1,00 0          515,530001809 0000001809 FRANCISCO CARTINEY SILVA BRAGA 1.005.101.001..    C

      1,00 0          502,330003059 0000003059 IALLANA MARIA SILVA NASCIMENTO 1.005.101.002..    C

      1,00 0          697,500000718 0000000718 IRINEIDE MARIA DOS SANTOS 1.009.003.000..    C

      1,00 0          492,100002010 0000002010 JAYNA KELLI ARAUJO ANDRE 1.006.101.001..    C

      1,00 0          500,000000510 0000000510 JOANA DARC DE ASSIS CAVALCANTE 1.005.001.003..    C

      1,00 0          502,330003161 0000003161 JOAO VICTOR RANGEL DE ALBUQUERQUE 1.003.101.002..    C

      1,00 0          697,500000805 0000000805 JOSE RONALDO DO NASCIMENTO 1.009.003.000..    C

      1,00 0          594,860001937 0000001937 JOSILANE SILVA LIMA 1.006.101.002..    C

      1,00 0          467,330003127 0000003127 KARLA MARIA DA SILVA 1.007.101.002..    C

      1,00 0          492,100001834 0000001834 KATIA AVELINE CAU SILVA 1.005.001.003..    C

      1,00 0          580,800000567 0000000567 LAUDEMILSON GOMES DOS SANTOS 1.003.101.001..    C

      1,00 0          458,330001788 0000001788 LINDOMAR DA SILVA VIDAL 1.003.101.001..    C

      1,00 0          619,760000899 0000000899 LUCIENE RODRIGUES DE LIMA 1.009.001.001..    C

      1,00 0          641,600000535 0000000535 LUZENI MARIA DA SILVA 1.006.101.002..    C

      1,00 0          697,500000725 0000000725 MANOEL SILVAN OLIVEIRA 1.009.003.000..    C

      1,00 0          458,330001820 0000001820 MANOEL WAGNER LIMA MENEZES 1.005.001.004..    C

      1,00 0          492,100001960 0000001960 MARCOS ANTONIO CAVALCANTE MENEZES 1.008.101.001..    C

      1,00 0          458,330001775 0000001775 MARCOS ANTONIO DA SILVA 1.003.101.001..    C

      1,00 0          641,600000342 0000000342 MARIA CICERA DOS SANTOS 1.006.101.002..    C

      1,00 0          458,330001852 0000001852 MARIA DA CONCEICAO CRUZ SANTOS 1.005.001.004..    C

      1,00 0          580,800000536 0000000536 MARIA DA CONCEICAO DE SOUZA 1.006.101.001..    C

      1,00 0          596,330001777 0000001777 MARIA DA GLORIA DOS SANTOS 1.006.101.001..    C
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ Data 13/03/2023

Referência 31/08/2022Relação de Funcionários com Ferias (33%) (Cod/Rub=508/0508) Mensal

Classificado por: Situacao/Nome Hora 10:39

% Quebra % Total
MatrículaCódigo Nome Centro de Custo Referência

ValorOr

      1,00 0          643,200000374 0000000374 MARIA DE FATIMA PIRES DESIDERIO 1.009.001.001..    C

      1,00 0          479,160000767 0000000767 MARIA IRANEIDE GOMES 1.005.001.003..    C

      1,00 0          697,500000721 0000000721 MARIA JOSE BARROS 1.009.003.000..    C

      1,00 0          500,000000491 0000000491 MARIA JOSE DE QUEIROZ 1.005.001.003..    C

      1,00 0          697,500000820 0000000820 MICHEILA COSTA SILVA 1.009.003.000..    C

      1,00 0          631,660003048 0000003048 MILENA EMILY DA SILVA SANTOS 1.006.101.002..    C

      1,00 0          580,800002407 0000002407 MOISES GOMES DE OLIVEIRA CRUZ JUNIOR 1.008.101.001..    C

      1,00 0          583,130002944 0000002944 PAMELA MARIA RAMALHO CARACIOLO 1.003.101.002..    C

      1,00 0          520,000000522 0000000522 PAULO PEREIRA DA SILVA 1.005.101.002..    C

      1,00 0          631,660002912 0000002912 ROBSON DA SILVA DORIA 1.007.101.002..    C

      1,00 0          697,500001087 0000001087 ROSANGELA GOMES CARDOSO 1.009.003.000..    C

      1,00 0          683,600000386 0000000386 ROSINEIDE MARIA DA SILVA LIMA 1.006.101.002..    C

      1,00 0          643,200000612 0000000612 SANDRA GOMES DE SA 1.006.101.001..    C

      1,00 0          539,130001895 0000001895 SANDRO VIEIRA DOS SANTOS 1.008.101.001..    C

      1,00 0          641,600002707 0000002707 TATIANY DANTAS ARAUJO 1.006.101.002..    C

      1,00 0          433,330003261 0000003261 TIAGO ROBERTO PINHO 1.003.101.002..    C

      1,00 0          697,500000807 0000000807 VALDOMIRO DOS SANTOS JUNIOR 1.009.003.000..    C

      1,00 0          580,800000379 0000000379 VALDOMIRO INACIO DA SILVA 1.009.001.001..    C

      1,00 0          583,130003301 0000003301 VANIA MARIA GOMES LEITE DE SA 1.006.101.002..    C

      1,00 0          539,130001860 0000001860 ZENAIDE RIBEIRO ANDRE 1.009.001.001..    C
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ Data 13/03/2023

Referência 30/09/2022Relação de Funcionários com Ferias (33%) (Cod/Rub=508/0508) Mensal

Classificado por: Situacao/Nome Hora 10:40

% Quebra % Total
MatrículaCódigo Nome Centro de Custo Referência

ValorOr

     34,00       23.478,4534 = Total de Ferias (33%)

     34,00       23.478,4534 = Total de Situacao A

      1,00 0        1.833,330001881 0000001881 ALBA VALERIA SANTOS DE OLIVEIRA 1.020.001.002..    C

      1,00 0          886,730001764 0000001764 ANDREA VIEIRA FIGUEREDO 1.006.101.001..    C

      1,00 0          514,130003275 0000003275 ANGELA ALVES DE SOUZA 1.006.101.002..    C

      1,00 0          500,000000613 0000000613 ANTONIO JOSE DE SOUZA 1.003.101.001..    C

      1,00 0          458,330001942 0000001942 CLAUDIA DA SILVA FERREIRA 1.003.101.001..    C

      1,00 0          580,800000632 0000000632 CLAUDIO SILVA TORRES 1.003.101.001..    C

      1,00 0        1.090,800000740 0000000740 EDILENE ALVES LIMA 1.009.003.000..    C

      1,00 0        1.073,330001083 0000001083 ELIENE SOARES DE ARAUJO DOS ANJOS 1.007.101.002..    C

      1,00 0          850,100002031 0000002031 ELISE WERGETE CRUZ 1.009.001.001..    C

      1,00 0          559,960000792 0000000792 ERICA SOARES DE ARAUJO 1.009.001.001..    C

      1,00 0          500,000000402 0000000402 ERONILDO TORRES 1.008.101.001..    C

      1,00 0        1.090,800000815 0000000815 FLAVIA SOARES DE LIMA 1.009.003.000..    C

      1,00 0          437,500002022 0000002022 FRANCILENE DE O SANTOS 1.003.101.001..    C

      1,00 0          458,330002004 0000002004 GENIVALDO PEREIRA DE SA 1.008.101.001..    C

      1,00 0          502,330003044 0000003044 GEOVANE DA SILVA ARAUJO 1.006.101.002..    C

      1,00 0          500,000000410 0000000410 GILVAN DE SOUZA CAVALCANTE 1.003.101.001..    C

      1,00 0          631,660002932 0000002932 GUSTAVO FERREIRA DA SILVA 1.003.101.002..    C

      1,00 0          502,330003093 0000003093 GUTEMBERG ALMEIDA DE OLIVEIRA 1.020.001.002..    C

      1,00 0          619,760000902 0000000902 JACINTA VIDAL DA CRUZ 1.009.001.001..    C

      1,00 0          500,000000580 0000000580 JANICLEIDE SILVA TORRES 1.003.101.001..    C

      1,00 0          433,330003201 0000003201 JESSICA DOS SANTOS TORRES SILVA 1.005.101.002..    C

      1,00 0          580,800000355 0000000355 JOAO BATISTA DA SILVA 1.003.101.001..    C

      1,00 0          596,330001913 0000001913 KLECIA AMORIM DA SILVA 1.006.101.001..    C

      1,00 0          916,660002490 0000002490 LUIZ RONALDO ALVES DE LIMA 1.008.101.001..    C

      1,00 0          594,860001765 0000001765 MARCIANA MARIA DOS SANTOS LIMA 1.006.101.002..    C

      1,00 0        1.010,000002050 0000002050 MARIA APARECIDA DE BARROS SOUSA 1.009.003.000..    C

      1,00 0          539,130001889 0000001889 MARIA DAS DORES DE CARVALHO SILVA 1.009.001.001..    C

      1,00 0          518,300002040 0000002040 MARIA DAS DORES FAUSTINO 1.009.001.001..    C

      1,00 0          539,130001793 0000001793 MARIA JULIA ALEXANDRE 1.003.101.001..    C

      1,00 0          500,000000618 0000000618 PAULO NOGUEIRA DOS SANTOS 1.003.101.001..    C

      1,00 0          923,360003312 0000003312 POLLYANNA SALVINO DE ARAUJO 1.009.001.001..    C

      1,00 0        1.090,800000804 0000000804 SIMONICA DA SILVA 1.009.003.000..    C

      1,00 0          502,330003123 0000003123 TARCISIO EDUARDO GOMES DE SOUZA E SILVA 1.004.101.002..    C

      1,00 0          643,200000121 0000000121 VANUSIA GOMES DE SA PLACIDE 1.009.001.001..    C
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ Data 13/03/2023

Referência 31/10/2022Relação de Funcionários com Ferias (33%) (Cod/Rub=508/0508) Mensal

Classificado por: Situacao/Nome Hora 10:41

% Quebra % Total
MatrículaCódigo Nome Centro de Custo Referência

ValorOr

     42,00       27.375,8842 = Total de Ferias (33%)

     42,00       27.375,8842 = Total de Situacao A

      1,00 0          458,330001436 0000001436 ADAILTON MATIAS DE SA 1.009.001.001..    C

      1,00 0          580,800000378 0000000378 ADILSON GOMES DA SILVA 1.003.101.001..    C

      1,00 0          502,330003242 0000003242 ALEX GOMES DA CRUZ 1.018.001.002..    C

      1,00 0          631,660002881 0000002881 ANTONIO ZENOBIO DA COSTA E SOUZA 1.022.001.002..    C

      1,00 0          518,300001988 0000001988 CARLOS JARDSON SANTANA ARAUJO 1.003.101.001..    C

      1,00 0          500,000000056 0000000056 CARMEM REJANE GOMES DE BRITO 1.005.001.004..    C

      1,00 0          515,530001786 0000001786 DOUGLAS GOMES DE MOURA 1.007.101.001..    C

      1,00 0          492,100002014 0000002014 EDEMILSON DE LIMA OLIVEIRA 1.007.101.001..    C

      1,00 0        1.090,800000712 0000000712 EDIVANIA MARIA DA SILVA 1.009.003.000..    C

      1,00 0          518,300002015 0000002015 EDVANEIDE SANTANA DOS SANTOS 1.009.001.001..    C

      1,00 0          500,000000476 0000000476 ELIZABETE URBANO RAMOS SOUZA 1.005.001.003..    C

      1,00 0          458,330001856 0000001856 ELIZANGELA ALVES DO NASCIMENTO 1.005.001.003..    C

      1,00 0        1.090,800000909 0000000909 ERIVANIA ALEXANDRE DA SILVA 1.009.003.000..    C

      1,00 0          539,130001940 0000001940 EWERTON RIBEIRO DE SA 1.008.101.001..    C

      1,00 0        1.090,800000716 0000000716 FABIANA COSTA SILVA 1.009.003.000..    C

      1,00 0          572,900002350 0000002350 GILMARA ARAUJO SILVA 1.009.002.001..    C

      1,00 0          666,660000024 0000000024 GIRLEIDE MARIA MANDU 1.003.101.001..    C

      1,00 0          492,100002010 0000002010 JAYNA KELLI ARAUJO ANDRE 1.006.101.001..    C

      1,00 0          500,000000510 0000000510 JOANA DARC DE ASSIS CAVALCANTE 1.005.001.003..    C

      1,00 0          500,000000542 0000000542 JOSE DA SILVA FILHO 1.008.101.001..    C

      1,00 0          515,530001935 0000001935 JOSE HENRIQUE GOMES 1.003.101.001..    C

      1,00 0          502,330002907 0000002907 JULIANA FERREIRA DA CRUZ 1.007.101.002..    C

      1,00 0          492,100001834 0000001834 KATIA AVELINE CAU SILVA 1.005.001.003..    C

      1,00 0          850,100002029 0000002029 KATIANY RODRIGUES CARVALHO 1.009.001.001..    C

      1,00 0          433,330003140 0000003140 LEANDRA SOARES DE ARAUJO 1.005.101.002..    C

      1,00 0          580,800000582 0000000582 LUCIVALDO DIAS DE FARIAS 1.008.101.001..    C

      1,00 0          541,660000246 0000000246 MARIA DE FATIMA FARIAS 1.005.001.004..    C

      1,00 0          500,000000454 0000000454 MARIA DO CARMO MARTINS DE SOUZA CARVALHO 1.005.001.003..    C

      1,00 0          541,660000185 0000000185 MARIA EDIVANIA DE FARIAS 1.005.001.002..    C

      1,00 0        1.446,660002609 0000002609 MARIA JOSILEIDE DA SILVA 1.006.101.002..    C

      1,00 0        1.090,800000719 0000000719 MARIA VANILDE SILVA NASCIMENTO 1.009.003.000..    C

      1,00 0        1.090,800000722 0000000722 MARINA VIEIRA DOS SANTOS 1.009.003.000..    C

      1,00 0          886,730001924 0000001924 MONICA MARIA DA SILVA 1.009.001.001..    C

      1,00 0          538,960000758 0000000758 REJANE MARIA MENDES DOS SANTOS 1.005.001.003..    C

      1,00 0          437,500002077 0000002077 RENILDO DA CONCEICAO RIBEIRO 1.003.101.001..    C

      1,00 0          727,950003004 0000003004 RUBENS ALVES DOS SANTOS 1.004.101.002..    C

      1,00 0        1.090,800000809 0000000809 SANDRA CAVALCANTE DA SILVA 1.009.003.000..    C

      1,00 0          643,200000612 0000000612 SANDRA GOMES DE SA 1.006.101.001..    C

      1,00 0          500,000000206 0000000206 SANDRA MARIA DA SILVA 1.005.001.003..    C
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ Data 13/03/2023

Referência 31/10/2022Relação de Funcionários com Ferias (33%) (Cod/Rub=508/0508) Mensal

Classificado por: Situacao/Nome Hora 10:41

% Quebra % Total
MatrículaCódigo Nome Centro de Custo Referência

ValorOr

      1,00 0          683,600000145 0000000145 SEBASTIAO PETRONILO DE OLIVEIRA 1.006.101.002..    C

      1,00 0          562,500000188 0000000188 SOLANGE ALVES DOS SANTOS 1.005.001.002..    C

      1,00 0          500,000000659 0000000659 SUELI BISPO DA SILVA OLIVEIRA 1.005.001.003..    C
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ Data 13/03/2023

Referência 30/11/2022Relação de Funcionários com Ferias (33%) (Cod/Rub=508/0508) Mensal

Classificado por: Situacao/Nome Hora 10:42

% Quebra % Total
MatrículaCódigo Nome Centro de Custo Referência

ValorOr

     71,00       48.301,5071 = Total de Ferias (33%)

     71,00       48.301,5071 = Total de Situacao A

      1,00 0          433,330003109 0000003109 ADILMA DA SILVA SANTOS 1.006.101.002..    C

      1,00 0          467,330003061 0000003061 ALEX DA SILVA XAVIER 1.006.101.002..    C

      1,00 0          559,960002461 0000002461 ALEX WILSON ARAUJO 1.022.001.001..    C

      1,00 0        1.090,800000818 0000000818 ALEXANDRA FELIX DOS SANTOS PEREIRA 1.009.003.000..    C

      1,00 0          690,060000118 0000000118 ANA CRISTINA ALVES DE SOUZA 1.009.002.001..    C

      1,00 0          631,660002958 0000002958 ANA MARIA DOS SANTOS LIMA 1.020.001.002..    C

      1,00 0          502,330003205 0000003205 ANDRESSA SUELEN GOMES DA SILVA ALMEIDA 1.007.101.002..    C

      1,00 0          502,330003236 0000003236 ANDREZA MARIA DA SILVA 1.008.101.002..    C

      1,00 0          458,330001893 0000001893 ANTONIO CESAR DA CRUZ 1.005.001.003..    C

      1,00 0          850,100001995 0000001995 ARNALDO ADERINO CONCEICAO JUNIOR 1.009.001.001..    C

      1,00 0          433,330003333 0000003333 ARTHUR RODRIGO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 1.021.001.002..    C

      1,00 0          404,000003018 0000003018 AURENICE ALVES DO NASCIMENTO RIBEIRO 1.007.203.000..    C

      1,00 0          515,530001842 0000001842 BRUNA PONTES DO NASCIMENTO 1.002.102.004..    C

      1,00 0          467,330003185 0000003185 CAROLINA GOMES DA SILVA 1.006.101.002..    C

      1,00 0        1.090,800000714 0000000714 CELIANE MATILDE DA SILVA 1.009.003.000..    C

      1,00 0          458,330001942 0000001942 CLAUDIA DA SILVA FERREIRA 1.003.101.001..    C

      1,00 0          500,000000396 0000000396 CLEITON RICARDO ARAUJO OLIVEIRA 1.008.101.001..    C

      1,00 0          458,330001821 0000001821 DIANA DE SOUZA FORTES 1.005.001.003..    C

      1,00 0          539,130001750 0000001750 DINILSON GOMES DINIZ 1.009.001.001..    C

      1,00 0          631,660002922 0000002922 EDCLEIDE MARIA BARBOSA 1.018.001.002..    C

      1,00 0          479,160000766 0000000766 EDILEUZA GOMES DA SILVA 1.005.001.004..    C

      1,00 0          539,130001770 0000001770 EDIVANILDO PEREIRA DA SILVA 1.003.101.001..    C

      1,00 0          518,300001966 0000001966 EDJANE MARIA DE SA 1.006.101.001..    C

      1,00 0        2.833,330000603 0000000603 EDUARDO GOMES DE SA JUNIOR 1.004.101.002..    C

      1,00 0          467,330002968 0000002968 ELESSANDRO EDIZIO COSTA SILVA 1.003.101.002..    C

      1,00 0          579,130001044 0000001044 ELIEDA MARIA DE JESUS RIBEIRO 1.006.101.002..    C

      1,00 0          467,330003049 0000003049 ELISANGELA MARIA DOS SANTOS MONTEIRO 1.006.101.002..    C

      1,00 0          502,330002925 0000002925 ELLEN LUZIA GOMES DE SOUZA LIRA 1.004.101.002..    C

      1,00 0          500,000000604 0000000604 ERINALDO DE JESUS 1.003.101.001..    C

      1,00 0        1.916,660000717 0000000717 GILVANEIDE GOMES DE LIMA 1.006.101.002..    C

      1,00 0          726,430001059 0000001059 JAILTON ANISIO DOS SANTOS 1.008.101.001..    C

      1,00 0          601,630000229 0000000229 JOAO CARLOS DE ARAUJO 1.003.101.001..    C

      1,00 0          559,960003014 0000003014 JORGE INALDO SOARES DA SILVA 1.008.101.001..    C

      1,00 0        1.090,800000805 0000000805 JOSE RONALDO DO NASCIMENTO 1.009.003.000..    C

      1,00 0          502,330002933 0000002933 JOSEFA VALDENIZIA DO NASCIMENTO LAURENTINO 1.003.101.002..    C

      1,00 0          594,860001937 0000001937 JOSILANE SILVA LIMA 1.006.101.002..    C

      1,00 0          433,330003330 0000003330 LASARO BEZERRA DOS SANTOS 1.005.101.002..    C

      1,00 0          580,800000530 0000000530 LINDOMAR PEREIRA MONTEIRO 1.009.001.001..    C

      1,00 0        1.090,800000912 0000000912 LUCIENE MARIA DE OLIVEIRA 1.009.003.000..    C
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ Data 13/03/2023

Referência 30/11/2022Relação de Funcionários com Ferias (33%) (Cod/Rub=508/0508) Mensal

Classificado por: Situacao/Nome Hora 10:42

% Quebra % Total
MatrículaCódigo Nome Centro de Custo Referência

ValorOr

      1,00 0          539,130001861 0000001861 LUSITANIA CICERA DA SILVA 1.009.001.001..    C

      1,00 0        1.090,800000725 0000000725 MANOEL SILVAN OLIVEIRA 1.009.003.000..    C

      1,00 0          458,330001820 0000001820 MANOEL WAGNER LIMA MENEZES 1.005.001.004..    C

      1,00 0        1.010,000002050 0000002050 MARIA APARECIDA DE BARROS SOUSA 1.009.003.000..    C

      1,00 0          641,600000342 0000000342 MARIA CICERA DOS SANTOS 1.006.101.002..    C

      1,00 0          580,800000031 0000000031 MARIA DA SAUDE DA SILVA 1.006.101.001..    C

      1,00 0          619,760000780 0000000780 MARIA DO SOCORRO SILVA 1.009.001.001..    C

      1,00 0          541,660000185 0000000185 MARIA EDIVANIA DE FARIAS 1.005.001.002..    C

      1,00 0          479,160000767 0000000767 MARIA IRANEIDE GOMES 1.005.001.003..    C

      1,00 0          500,000000531 0000000531 MARIA IRENE BERTOLEZA 1.003.101.001..    C

      1,00 0        1.090,800000721 0000000721 MARIA JOSE BARROS 1.009.003.000..    C

      1,00 0          500,000000600 0000000600 MARIA REJANE DA SILVA FELIX 1.005.001.002..    C

      1,00 0        1.090,800000810 0000000810 MARIA SONIA DOS SANTOS 1.009.003.000..    C

      1,00 0          500,000000626 0000000626 MARIA SUELI DA SILVA COSTA 1.005.001.002..    C

      1,00 0        1.090,800000820 0000000820 MICHEILA COSTA SILVA 1.009.003.000..    C

      1,00 0          631,660003284 0000003284 NATALIA DA SILVA DINIZ DE SOUZA SANTOS 1.006.101.002..    C

      1,00 0          433,330003099 0000003099 NATANAEL VALDEMAR DA SILVA 1.003.101.002..    C

      1,00 0          467,330002993 0000002993 REGIVALDO TIMOTEO DE LIMA 1.008.101.002..    C

      1,00 0          515,530001794 0000001794 ROBERTO DA SILVA JUVENCIO 1.005.001.003..    C

      1,00 0        1.090,800001087 0000001087 ROSANGELA GOMES CARDOSO 1.009.003.000..    C

      1,00 0          641,600000386 0000000386 ROSINEIDE MARIA DA SILVA LIMA 1.006.101.002..    C

      1,00 0          500,000000462 0000000462 ROSINHA BARBOSA FERREIRA SILVA 1.005.001.002..    C

      1,00 0          500,000000593 0000000593 SALOME ALVES DE SOUZA 1.005.001.004..    C

      1,00 0        1.090,800000804 0000000804 SIMONICA DA SILVA 1.009.003.000..    C

      1,00 0          619,760000895 0000000895 SONIA MARIA BEZERRA DE MOURA MORAES 1.009.001.001..    C

      1,00 0          559,960002405 0000002405 SULAMITA BARROS DO NASCIMENTO 1.006.101.001..    C

      1,00 0          539,130001779 0000001779 VALDECI MARIA ANDRADE VIEIRA 1.006.101.001..    C

      1,00 0          479,160000729 0000000729 VALDERI COSME DE ANDRADE 1.008.101.001..    C

      1,00 0        1.090,800000807 0000000807 VALDOMIRO DOS SANTOS JUNIOR 1.009.003.000..    C

      1,00 0          580,800000379 0000000379 VALDOMIRO INACIO DA SILVA 1.009.001.001..    C

      1,00 0          619,760001042 0000001042 WILLAMS JOSE DA SILVA 1.009.004.001..    C

      1,00 0          539,130001860 0000001860 ZENAIDE RIBEIRO DA SILVA 1.009.001.001..    C
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ Data 13/03/2023

Referência 31/12/2022Relação de Funcionários com Ferias (33%) (Cod/Rub=508/0508) Mensal

Classificado por: Situacao/Nome Hora 10:42

% Quebra % Total
MatrículaCódigo Nome Centro de Custo Referência

ValorOr

     50,00       35.230,8750 = Total de Ferias (33%)

     50,00       35.230,8750 = Total de Situacao A

      1,00 0        2.036,750000819 0000000819 ADAILTON ALVES DE SA 1.009.003.000..    C

      1,00 0          467,330003329 0000003329 AMANDA LARISSA MARQUES DE SIQUEIRA 1.021.001.002..    C

      1,00 0          437,500001969 0000001969 ANA MARIA DE SOUZA NUNES 1.003.101.001..    C

      1,00 0          666,660000179 0000000179 ANA NERY MARQUES DE OLIVEIRA CRUZ 1.003.101.001..    C

      1,00 0          433,330002913 0000002913 BERENICE MARQUES DE SOUZA 1.007.101.002..    C

      1,00 0          502,330002916 0000002916 BIANCA SAMPAIO COSTA 1.018.001.002..    C

      1,00 0        2.036,750001029 0000001029 CELMA REGINA ALVES DA SILVA 1.009.003.000..    C

      1,00 0        2.036,750000740 0000000740 EDILENE ALVES LIMA 1.009.003.000..    C

      1,00 0          502,330002928 0000002928 EDIMIR DE LIMA OLIVEIRA JUNIOR 1.004.101.002..    C

      1,00 0          580,800000354 0000000354 EDINALDO MARQUES DE SOUZA 1.003.101.001..    C

      1,00 0          458,330001856 0000001856 ELIZANGELA ALVES DO NASCIMENTO 1.005.001.003..    C

      1,00 0          596,330001760 0000001760 ENILTON XAVIER 1.009.004.001..    C

      1,00 0          492,100001965 0000001965 FABIANA GOMES DE SA 1.005.001.003..    C

      1,00 0          502,330002927 0000002927 FELIPE SILVA SANTOS MORAIS 1.004.101.002..    C

      1,00 0          437,500001989 0000001989 FELLIPE LEMOS BRASILEIRO DE MIRANDA 1.008.101.001..    C

      1,00 0        1.224,510003264 0000003264 FLAVIA DA PAIXAO DE ARAUJO SANTANA 1.006.101.002..    C

      1,00 0        2.000,000002951 0000002951 FRANCISCA ALDERI PONTES DO NASCIMENTO 1.003.101.002..    C

      1,00 0          580,800000410 0000000410 GILVAN DE SOUZA CAVALCANTE 1.003.101.001..    C

      1,00 0          631,660002932 0000002932 GUSTAVO FERREIRA DA SILVA 1.003.101.002..    C

      1,00 0          868,800000657 0000000657 IRIS FERNANDA DA COSTA DIAS PIONORIO 1.006.101.001..    C

      1,00 0          643,200000571 0000000571 IVAN JOAQUIM SANDES 1.009.004.001..    C

      1,00 0          583,130003269 0000003269 IZABELLA MANIÇOBA BRASIL 1.006.101.002..    C

      1,00 0          500,000000355 0000000355 JOAO BATISTA DA SILVA 1.003.101.001..    C

      1,00 0          479,160000769 0000000769 JOSE ANTONIO SANTOS PEREIRA 1.005.001.004..    C

      1,00 0          562,400000338 0000000338 JOSE MARIO DE SOUZA 1.008.101.001..    C

      1,00 0          608,250002349 0000002349 JOSE RICARDO DA SILVA JUVENCIO 1.006.101.002..    C

      1,00 0          559,960000759 0000000759 LAUDILENI BEZERRA BATALHA 1.009.001.001..    C

      1,00 0          433,330002996 0000002996 LUIZ ALVES DOS SANTOS 1.002.101.002..    C

      1,00 0          580,800000384 0000000384 LUZIA MARIA DOS SANTOS SILVA 1.009.001.001..    C

      1,00 0          502,330002937 0000002937 MARCELO SOUZA DE BARROS 1.003.101.002..    C

      1,00 0          580,800000382 0000000382 MARCOS ELIAS DA COSTA BEZERRA 1.009.001.001..    C

      1,00 0          458,330001885 0000001885 MARIA APARECIDA BASILIO 1.003.101.001..    C

      1,00 0          580,800000656 0000000656 MARIA APARECIDA GOMES DA SILVA 1.006.101.001..    C

      1,00 0          580,800000406 0000000406 MARIA BETANIA DE SA 1.009.001.001..    C

      1,00 0          580,800000536 0000000536 MARIA DA CONCEICAO DE SOUZA 1.006.101.001..    C

      1,00 0          562,500000202 0000000202 MARIA DA PENHA 1.005.001.003..    C

      1,00 0          539,130001889 0000001889 MARIA DAS DORES DE CARVALHO 1.009.001.001..    C

      1,00 0        1.996,350001416 0000001416 MARIA GORETTE PEREIRA SA 1.009.003.000..    C

      1,00 0          500,000000475 0000000475 MARIA ZULENE FEITOSA ALVES 1.005.001.002..    C
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ Data 13/03/2023

Referência 31/12/2022Relação de Funcionários com Ferias (33%) (Cod/Rub=508/0508) Mensal

Classificado por: Situacao/Nome Hora 10:42

% Quebra % Total
MatrículaCódigo Nome Centro de Custo Referência

ValorOr

      1,00 0          500,000003117 0000003117 MARILIA SUZANNE DA SILVA ROMÃO ALMEIDA 1.007.101.001..    C

      1,00 0          433,330002930 0000002930 MICHELE LEITE DE FREITAS 1.003.101.002..    C

      1,00 0          572,900002019 0000002019 MOEMA MARIA DA GRACA 1.009.001.001..    C

      1,00 0          580,800002407 0000002407 MOISES GOMES DE OLIVEIRA CRUZ JUNIOR 1.008.101.001..    C

      1,00 0          467,330002967 0000002967 NIVALDO BRITO DOS SANTOS JUNIOR 1.005.101.002..    C

      1,00 0          580,800000618 0000000618 PAULO NOGUEIRA DOS SANTOS 1.003.101.001..    C

      1,00 0          643,200000375 0000000375 RAMALHO CARLOS NOBREGA 1.009.001.001..    C

      1,00 0          500,000000611 0000000611 ROBSON ROGERIO DE SA DELGADO 1.003.101.001..    C

      1,00 0          549,460003281 0000003281 ROSEANE MARIA XAVIER 1.009.001.001..    C

      1,00 0          539,130001895 0000001895 SANDRO VIEIRA DOS SANTOS 1.008.101.001..    C

      1,00 0          538,960000741 0000000741 WALTER LIRA DA SILVA 1.008.101.001..    C
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